

**Genel Mektup: 1360**  
**TEFAS Ekibi**

**Konu:** Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu'nda (TEFAS) Yapılan Geliştirmeler Hk.

**İlgili:** Aracı Kurumlar  
Bankalar  
Katılım Bankaları  
Portföy Yönetim Şirketleri

Sayın Genel Müdür,

Bilindiği üzere 22.02.2016 tarih ve 1267 sayılı Genel Mektubumuzla yarım günlerin takasına ilişkin yapılan geliştirmeye, yarım iş günlerinde takas yapılıp yapılmaması hususunun seçimlik hale getirildiği ve seçimin "yapılmasın" olarak belirlenmesi durumunda fonların hem talimat iletimine kapatılacağı hem de takasa konu olmayacağı duyurulmuştu. Konuya ilişkin 13.01.2017 tarih ve 1329 sayılı Genel Mektubumuzda ise uygulamanın sadece yarım iş günlerinde takas yapılacak şekilde işleme alınacağı bilgisi üyelerimizle paylaşılmıştı.

Söz konusu uygulamada bu kez, yarım iş günlerinde takas yapılmaması yönünde seçim yapılması durumunda ilgili fonun sadece takasa kapatılarak talimat iletimine açık olacağı şekilde değişikliğe gidilmiştir.

Uygulama 3 Ağustos 2017 tarihinde gerçek ortama alınacak olup kısıt bildiriminde yer alan "YARIM GÜN TAKAS" alanı fon bazında güncellenebilecektir. Operatör üyelerin ilgili alanı kontrol ederek varsa gerekli değişikliği yapmaları gerekmektedir.

Üyelerimizin sistemlerinde gerekli hazırlıkları yapabilmelerini teminen 3 Temmuz 2017 tarihinden itibaren mevcut test ortamı hazır hale getirilecektir.

Yukarıda anlatılan yarım iş günlerindeki takas esaslarına ilişkin yapılan uygulama değişikliğinin yanı sıra üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda yapılan ve 3 Ağustos 2017 tarihinde uygulamaya alınacak olan diğer geliştirmeler ise aşağıda listelenmiştir:

1. Üyelerimizin, teminat ve limit bilgilerini web servis aracılığıyla raporlayabilmeleri amacıyla yeni bir web servis oluşturulmuştur. İlgili web servisi kullanmak isteyen üyelerimiz, eklenen web servise ilişkin dökümana, <https://duyuru.takasbank.com.tr> adresinde "Web Servis Dökümanları/TEFAS WEB SERVİS" bağlantısından ulaşabilirler.

Duyuru sayfasına gerçek kullanıcı kodu ve şifresi ile giriş yapılacak olup, kullanıcı kodu önüne "takasdom\" yazılması gerekmektedir.



2. Kısıt bildiriminde yer alan "MATRAH GRUBU" bilgisinde deęişiklik yapılması halinde, üyelerin e-posta adreslerine bilgilendirme mesajı gönderilecek şekilde geliştirme yapılmıştır. Bilgilendirme mesajını almak isteyen üyelerimiz, TEFAS menüsünde yer alan "Tanımlamalar/E-posta Tanımlama Ekranı"ndan matrah grubu uyarısına ait tanımlamayı yapmalıdırlar.
3. Kısıt bildirimlerinde yer alan "NEMA TERCİHİ" alanına "KAR PAYI" seçeneęi eklenmiştir. Pay alım talimatları karşılığında yatırımcılardan tahsil edilen tutarların faizsiz yatırım araçları ile nemalandırılması gereken fonlar için operatörler tarafından, nema tercihinin "KAR PAYI" olarak güncellenmesi gerekmektedir.

Söz konusu ekleme "Kısıt Bildirim ve Listeleme" web servislerine de eklendiğinden, sorunla karşılaşılması için üye sistemlerinde de gerekli deęişikliğin yapılması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereęini rica ederiz.

Saygılarımızla,

**TAKASBANK**  
**İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.**



**Gökhan ELİBOL**  
Genel Müdür Yardımcısı



**Mahmut KAYACIK**  
Genel Müdür  
Yönetim Kurulu Üyesi